Ausgabe 03/2014
d
Technische Daten
Mobiler Dämpfungs-
Analysator
DA-Box 2000
1 Mobile Netzdynamikanalyse zur Erhöhung der
Versorgungssicherheit

werden dürfen
Seite 15
Bestellangaben
7. Bestellangaben
Merkmal  Kennung
Mobiler Dämpfungsanalysator DA-Box 2000
zur Erfassung der Dämpfungs- bzw. Stabilitätsverhältnisse an
Mittelspannungs-Sammelschienen
Tragbares Gehäuse bestückt mit einem DMR-D und einem
IPC mit 16 GB Flash
101.3602
Mobiler Dämpfungsanalysator DA-Box 2000 IRIG
zur Erfassung der Dämpfungs- und Stabilitätsverhältnisse
an Mittelspannungs-Sammelschienen mit IRIG-B Einschub
zur Zeitsynchronisation via IRIG-B
101.3603
Dämpfungsanalyse mit der DA-Box 2000
zur Erfassung der Dämpfungs- bzw. Frequenzverhältnisse in
Mittelspannungsnetzen im Bereich unter 50Hz
Dienstleistung:
Einrichten der Messung durch den Kunden, mindestens 3 Monate Mess-
zeit,
Auswertung und Präsentation der Ergebnisse (gilt nur innerhalb Deutsch-
lands)
Service
Zubehör zur DA-Box 2000 Kennung
GPS Funkuhr NIS Time
0 Versorgungsspannung H1 AC/DC 85 V…264 V
0 Versorgungsspannung H2 DC18 V..72 V
111.9024.47
111.9024.48
Funkuhr DCF 77 im IP65 Gehäuse 111.9024.01
RS 232- Verlägerungskabel (10m) 582.2040.10
Betriebsanleitung
deutsch
englisch
G1
G2
Mobiler Dämpfungs-Analysator – DA-Box 2000
A. Eberle GmbH & Co. KG
Frankenstr. 160
D-90461 Nürnberg
Tel.: +49 (0) 911 / 62 81 08-0
Fax: +49 (0) 911 / 62 81 08 96